平成25年10月31日

 各  位
会 社 名  三洋化成工業株式会社
代表者名  代表取締役社長     安藤 孝夫

(コード番号 4471 東証 第1部)

問合せ先  執行役員事務本部長 小寺 昭芳

(TEL．075 - 541 - 6153 )

平成２６年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年7月31日に公表した平成26年3月期通期（平成25年4月1日～平成26

年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

平成26年3月期連結業績予想の修正（平成25年4月１日～平成26年3月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回(7/31)発表予想    (Ａ)  155,000 7,400 8,100   4,900  44円43銭

今回修正予想         (Ｂ) 161,000 7,400 8,100 4,900  44円43銭

増  減  額      （Ｂ－Ａ） 6,000 - - -

増  減  率          （％）  3.9 -  -   -

前 期 実 績（平成25年3月期） 142,652 6,186 7,266 4,179  37円89銭

２．個別業績予想の修正

平成26年3月期個別業績予想の修正（平成25年4月１日～平成26年3月31日）

（単位：百万円）

３．修正の理由

高吸水性樹脂の販売が引き続き好調に推移すると見込まれることなどもあり、売上高は前回(7/31)発表を上

回る予想であり、売上高を修正いたしました。

なお、利益面は、ナフサ価格や為替の動向等、現時点では不透明な要素もあることから、営業利益、経常利

益、当期純利益ともに前回発表を変更しておりません。

＊上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在に入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回(7/31)発表予想     (Ａ) 97,000 3,000 5,000 3,600  32円64銭

今回修正予想         (Ｂ) 99,000 3,000 5,000 3,600  32円64銭

増  減  額      （Ｂ－Ａ） 2,000 - - -

増  減  率          （％） 2.1 - - -

前 期 実 績（平成25年3月期） 94,744 2,858 5,414 4,043  36円66銭